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a) te kete zotesi te plote per tc vepruar; 
b) te jete ne.kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te Iormes se prere per kryerjen e veprave penale: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikirnit; 
f) re dernonstroje aftesi te punes ne grup dhc rnotivimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterete pergjithshrne per levizjen paralele si vijon: 

1.Kriteret c pergjithshme dhe kriterct e posacrne 

1 (nje) Mesimdhenes te formimit profesional teori, drejtirni Teknologji Ushqimore, kohe e 
plote , zcvendesim lcje lindje 

Ne zbatirn tc Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/2017 «Per arsimin dhe 
forrnimin profesional nc Republiken e Shqiperise", Vendirnit te Keshilli te Ministrave nr.554, 
date 3 J .07.2019 "Per krijimin, rnenyren e organizimit dhe tc funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", Udhezimit Nr 14, date 27. 05. 2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te a.rsimit dhe forrnimit profesional", i 
ndryshuar me Udhezimin Nr 14, date 27.05.2023 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne Udhezimin 
Nr 14, date 27 .05.202 l, " Per menyren e organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publikc te 
arsimit dhe formimit profesional si dhe aspektet e menaxhimit te burimeve njerczore, perberjes 
se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit tc vazhduar 
profesional te personel it" , 
Shkolla e mesrnc profcsionale "Hoteleri-Turizem'', Tirane ju njofton krijimin e vendit te lire per 
pozicionin: 

DRE.JTORISE SE BURIMEVE N.JERE.ZORE 
DRE.JTORISE E MARREDH.ENTEVE ME PUBLIKUN 

AG.JEN CI SE K0Ml3ET ARE TE PUNESilVIlT DHE AFTESTVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

Tirane, me: l 7 U'--( . .2u)~ NrJf I.Prot 

Mll\ISTRIA E EKONOMISE, KUL TUR.ES DHE lNOVACIONIT 
AGJENClA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESlVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "HOTELERI-TURIZ.EM" 

TIRANE 

REPUBLIKA E SHOtPERISE 
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2. Te gjithe dokurnentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentat 
ne gjuhen e huaj duhet te jene Le perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

3. Dokumentct e aplikimit dorezohen ne protokollin e institucionit, brenda dates .... }<;' D ! · 2.o l L/ 

I. Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te 
lire, duhet re perfshije: 
a)' letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (CV-nc); 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te 

pcrrnendura ne CV; 
g) certifikate osedcshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 
h) vertetirn tc gjendjes shendctesore; 
i) vertctim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertctim nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

Dokurnentet e aplikimit 

.,, 
··'/~ 3.Krite1:t·1~~sar;me per personelin rnesirndhenes te formimit teori ne ofruesit e AFP-se, qe 

ofrojne Jrsr"i~1r.m~ ·ofesional: 
a~~i l<~ti_ diplorne ~e n_ivelit mast~r profes.'.on~I o~e te baras,~!ersh. me, ne te njenjten fushe 
t-~}Jie 1;jJ'er n nga kualifikimet profesionalc te ofruesit te AFP-se 

~bf teJ~te ·e pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen. ne te cilen eshte kualifikuar; 
c) t~'\1j,e 1e dhe te perdore teknolcgjine e inforrnacionit 

!Ji&~~J~ferohet Le kete njohuri te gjuhes Angleze 

2.Aplikanti duhet tc plotesoje kritcreteposa~mesi vijon: 
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